

HALEWOOD

SOUTH AFRICA

Halewood International South Africa (Pty) Ltd t/a Halewood South Africa
Company Registration number 1998/001887/07
www.halewood.co.za

61 TORONTO STREET
APEX EXTENSION 1
BENONI 1501

PO BOX 2132
BENONI 1500
SOUTH AFRICA

TEL: +27 11 746 4200
FAX: +27 11 422 5888

VAT Reg No: 4590177624

BANKING DETAILS:
FIRST NATIONAL BANK
A/C NO: 62889748368
BRANCH CODE: 240129
REFERENCE: SPA005

Page 1 of 1

Printed on: 26/07/2024

at: 15:51.04

INVOICE TO: SPAR - NORTH RAND
ATT: NOLEEN
P O BOX 528
OLIFANTSFONTEIN
1665

DELIVER TO: TOPS @ MIDSTREAM (30610)
MIDSTREAM SHOPPING CENTRE
BRAK'FONTEIN RAOD
MIDSTREAM
MIDRAND
***PLEASE PUT STORE STAMP ON
INVOICE***

Shipping Instructions:



1851280
Supplier Copy
Tax Invoice

CUST ACC	CUSTOMER REF	STORE NO.	BR	OUR REF	REP	ORD DATE	INV DATE	TERMS	GA	CUST VAT NUM
TOP119	SYS-1152578	30610	HL	1931409	WD	26/07/24	26/07/24	30 Days	P4	4520244171

Stock Code	Description	Pack	Cases	Bottles	Wh	Unit Price	Line Value
BLAAUWCABFRA750	BLAAUWKLIppen CABERNET FRANC 750ML	CS	1	0	HL	1,295.65	1,295.65
BLAAUWCHARD0750	BLAAUWKLIppen CHARDONNAY 750ML	CS	2	0	HL	860.00	1,720.00
BLAAUWCHENBL750	BLAAUWKLIppen CHENIN BLANC 750ML	CS	2	0	HL	539.13	1,078.26
BLAAUWDBKBOR750	BLAAUWKLIppen DBK BORDEAUX 750ML	CS	2	0	HL	1,295.65	2,591.30
BLAAUWMALBEC750	BLAAUWKLIppen MALBEC 750ML	CS	2	0	HL	1,082.61	2,165.22
BLAAUWMERLOT750	BLAAUWKLIppen MERLOT 750ML	CS	2	0	HL	695.65	1,391.30
BLAAUWSAUVBL750	BLAAUWKLIppen SAUV/BLANC 750ML	CS	1	0	HL	695.65	695.65

HALEWOOD

Liquor Runners JHB
DEBRIEFED 2

PAYMENT TERMS STRICTLY C.O.D. UNLESS CREDIT TERMS HAVE BEEN ARRANGED IN WRITING

TRANSPORTATION:
PLEASE RECEIVE ABOVE GOODS IN GOOD ORDER & CONDITION
Any discrepancy between goods received and those detailed in this Waybill should be immediately notified
No responsibility accepted for goods signed for unchecked
No goods may be returned unless prior arrangements are made in writing
Returns are subject to 10% handling charge
Commercial liability accepted for all goods unless otherwise indicated

VEHICLE REGISTRATION NO:

PRINT NAME:

SIGNATURE

DATE

RECEIVED BY: [Signature]
DATE: 26/07/24
TIME: 15:51
SUBMITTELTON, 51207, PRIVATE BAG X 1015
SIGNATURE: [Signature]
DATE: 26/07/24

SUB-TOTAL	ZAR	10,937.38
VAT	ZAR	1,640.62
TOTAL	ZAR	12,578.00